
Аналитика гонки

Начало: 11:00
28 МАР 2017

ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ

Биатлонный центр им. А.И.Тихонова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 31 УСЛУГИНА Ирина Тюменская область 0 0 0 0 0 45:34.0 0.0

Круг 1 8:06.2 0.0 1 33.0 +14.1 49 1:00.0 +9.6 =42 0.0 9:06.2 0.0 1 9:06.2 0.0 1

Круг 2 8:05.4 0.0 1 34.0 +15.2 56 58.0 +13.9 52 0.0 9:03.4 0.0 1 18:09.6 0.0 1

Круг 3 8:16.8 +3.7 2 36.8 +15.3 51 1:03.6 +11.7 =46 0.0 9:20.4 +0.7 2 27:30.0 0.0 1

Круг 4 8:29.1 +4.3 2 29.8 +11.6 39 58.2 +14.2 49 0.0 9:27.3 +1.7 2 36:57.3 0.0 1

Круг 5 8:36.7 +19.4 16 8:36.7 +19.4 16

Итог 41:34.2 +24.9 2 2:13.8 +45.3 51 3:59.8 +47.7 =46

2 28 ВОРОНИНА Тамара Свердловская область 0 0 0 0 0 46:35.5 +1:01.5

Круг 1 8:23.8 +17.6 11 32.9 +14.0 47 57.0 +6.6 =28 0.0 9:20.8 +14.6 12 9:20.8 +14.6 12

Круг 2 8:26.6 +21.2 8 27.7 +8.9 32 55.8 +11.7 46 0.0 9:22.4 +19.0 7 18:43.2 +33.6 5

Круг 3 8:42.9 +29.8 17 32.8 +11.3 34 58.6 +6.7 =22 0.0 9:41.5 +21.8 9 28:24.7 +54.7 4

Круг 4 8:44.6 +19.8 12 31.0 +12.8 47 51.4 +7.4 21 0.0 9:36.0 +10.4 7 38:00.7 +1:03.4 2

Круг 5 8:34.8 +17.5 13 8:34.8 +17.5 13

Итог 42:52.7 +1:43.4 9 2:04.6 +36.1 39 3:42.8 +30.7 28

3 9 КУКЛИНА Лариса Ямало-Ненецкий АО 0 0 1 0 1 47:37.0 +2:03.0

Круг 1 8:23.4 +17.2 10 28.5 +9.6 25 52.0 +1.6 5 0.0 9:15.4 +9.2 7 9:15.4 +9.2 7

Круг 2 8:27.7 +22.3 10 28.4 +9.7 38 52.4 +8.3 =26 0.0 9:20.1 +16.7 6 18:35.5 +25.9 4

Круг 3 8:44.5 +31.4 =19 34.0 +12.5 39 58.8 +6.9 =26 1:00.0 10:43.3 +1:23.6 30 29:18.8 +1:48.8 9

Круг 4 8:40.5 +15.7 5 29.9 +11.7 41 54.7 +10.7 =35 0.0 9:35.2 +9.6 6 38:54.0 +1:56.7 3

Круг 5 8:43.0 +25.7 24 8:43.0 +25.7 24

Итог 42:59.1 +1:49.8 11 2:01.0 +32.4 37 3:37.9 +25.8 18

4 33 ВАСИЛЬЕВА Маргарита Красноярский край 0 1 0 0 1 47:41.5 +2:07.5

Круг 1 8:35.0 +28.8 30 26.0 +7.1 14 56.3 +5.9 25 0.0 9:31.3 +25.1 17 9:31.3 +25.1 17

Круг 2 8:48.2 +42.8 =34 26.2 +7.4 23 52.6 +8.5 =29 1:00.0 10:40.8 +1:37.4 35 20:12.1 +2:02.5 17

Круг 3 8:39.8 +26.7 =13 27.9 +6.4 11 57.2 +5.3 18 0.0 9:37.0 +17.3 8 29:49.1 +2:19.1 =10

Круг 4 8:44.0 +19.2 10 23.9 +5.7 17 48.7 +4.7 =11 0.0 9:32.7 +7.1 4 39:21.8 +2:24.5 5

Круг 5 8:19.7 +2.4 2 8:19.7 +2.4 2

Итог 43:06.7 +1:57.4 14 1:44.2 +15.7 12 3:34.8 +22.7 15

5 11 БОЧКАРЕВА Светлана Удмуртская Республика 0 0 0 2 2 47:59.6 +2:25.6

Круг 1 8:27.0 +20.8 16 25.0 +6.0 8 50.4 0.0 1 0.0 9:17.4 +11.2 8 9:17.4 +11.2 8

Круг 2 8:32.8 +27.4 15 19.8 +1.0 3 44.1 0.0 1 0.0 9:16.9 +13.5 5 18:34.3 +24.7 3

Круг 3 8:36.8 +23.7 9 27.4 +5.9 10 53.6 +1.7 4 0.0 9:30.4 +10.7 5 28:04.7 +34.7 3

Круг 4 8:41.2 +16.4 7 19.5 +1.3 2 44.0 0.0 1 2:00.0 11:25.2 +1:59.6 41 39:29.9 +2:32.6 6

Круг 5 8:29.7 +12.4 9 8:29.7 +12.4 9

Итог 42:47.5 +1:38.2 7 1:31.8 +3.3 2 3:12.1 0.0 1

6 32 ЗАГОРУЙКО Анастасия Тюменская область 1 0 0 2 3 48:18.5 +2:44.5

Круг 1 8:07.5 +1.3 2 31.1 +12.2 34 1:00.1 +9.7 =44 1:00.0 10:07.6 +1:01.4 30 10:07.6 +1:01.4 30

Круг 2 8:06.6 +1.2 2 31.7 +12.9 53 57.0 +12.9 50 0.0 9:03.6 +0.2 2 19:11.2 +1:01.6 8

Круг 3 8:13.1 0.0 1 39.3 +17.8 =62 1:06.6 +14.7 =56 0.0 9:19.7 0.0 1 28:30.9 +1:00.9 5

Круг 4 8:24.8 0.0 1 37.9 +19.7 67 1:05.5 +21.5 66 2:00.0 11:30.3 +2:04.7 43 40:01.2 +3:03.9 8

Круг 5 8:17.3 0.0 1 8:17.3 0.0 1

Итог 41:09.3 0.0 1 2:20.1 +51.6 60 4:09.2 +57.1 57

7 3 ШУМИЛОВА Екатерина ХМАО-Югра 0 0 0 3 3 48:30.0 +2:56.0

Круг 1 8:11.6 +5.4 3 32.9 +14.0 46 1:00.7 +10.3 49 0.0 9:12.3 +6.1 5 9:12.3 +6.1 5

Круг 2 8:12.8 +7.4 3 22.9 +4.1 8 52.4 +8.3 =26 0.0 9:05.2 +1.8 3 18:17.5 +7.9 2

Круг 3 8:20.2 +7.1 3 34.7 +13.2 42 1:03.4 +11.5 =43 0.0 9:23.6 +3.9 4 27:41.1 +11.1 2

Круг 4 8:30.4 +5.6 3 27.8 +9.6 29 54.5 +10.5 33 3:00.0 12:24.9 +2:59.3 60 40:06.0 +3:08.7 9

Круг 5 8:24.0 +6.7 6 8:24.0 +6.7 6

Итог 41:39.0 +29.7 3 1:58.5 +30.0 31 3:51.0 +38.9 39
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 53 ГЕРБУЛОВА Наталья Красноярский край 0 0 0 0 0 48:31.1 +2:57.1

Круг 1 8:26.7 +20.5 15 24.9 +6.0 7 54.0 +3.6 16 0.0 9:20.7 +14.5 11 9:20.7 +14.5 11

Круг 2 8:49.9 +44.5 37 23.2 +4.4 10 48.8 +4.7 =8 0.0 9:38.7 +35.3 11 18:59.4 +49.8 6

Круг 3 9:17.7 +1:04.6 52 24.4 +2.9 5 54.0 +2.1 6 0.0 10:11.7 +52.0 17 29:11.1 +1:41.1 7

Круг 4 9:18.3 +53.5 =44 23.0 +4.8 14 48.7 +4.7 =11 0.0 10:07.0 +41.4 14 39:18.1 +2:20.8 4

Круг 5 9:13.0 +55.7 49 9:13.0 +55.7 49

Итог 45:05.6 +3:56.3 40 1:35.6 +7.1 4 3:25.5 +13.4 5

9 8 СЛИВКО Виктория Тюменская область 0 2 1 0 3 48:38.3 +3:04.3

Круг 1 8:11.7 +5.5 4 28.5 +9.6 24 56.7 +6.3 27 0.0 9:08.4 +2.2 2 9:08.4 +2.2 2

Круг 2 8:18.1 +12.7 4 36.8 +18.0 61 1:00.0 +15.9 55 2:00.0 11:18.1 +2:14.7 49 20:26.5 +2:16.9 21

Круг 3 8:25.0 +11.9 4 26.9 +5.4 9 56.3 +4.4 13 1:00.0 10:21.3 +1:01.6 19 30:47.8 +3:17.8 17

Круг 4 8:40.6 +15.8 6 21.3 +3.1 6 49.2 +5.2 16 0.0 9:29.8 +4.2 3 40:17.6 +3:20.3 10

Круг 5 8:20.7 +3.4 3 8:20.7 +3.4 3

Итог 41:56.1 +46.8 4 1:53.6 +25.1 22 3:42.2 +30.1 =25

10 39 ТОЛМАЧЕВА Анастасия Тюменская область 0 0 0 0 0 48:51.3 +3:17.3

Круг 1 8:35.6 +29.4 31 20.4 +1.5 2 53.0 +2.6 =8 0.0 9:28.6 +22.4 14 9:28.6 +22.4 14

Круг 2 9:06.7 +1:01.3 54 23.6 +4.9 12 47.3 +3.2 =5 0.0 9:54.0 +50.6 18 19:22.6 +1:13.0 10

Круг 3 9:30.7 +1:17.6 60 40.7 +19.2 68 1:05.5 +13.6 53 0.0 10:36.2 +1:16.5 25 29:58.8 +2:28.8 12

Круг 4 9:12.6 +47.8 40 24.7 +6.5 21 46.9 +2.9 5 0.0 9:59.5 +33.9 12 39:58.3 +3:01.0 7

Круг 5 8:53.0 +35.7 30 8:53.0 +35.7 30

Итог 45:18.6 +4:09.3 44 1:49.6 +21.1 17 3:32.7 +20.6 14

11 2 ФИЛИППОВА Ольга Красноярский край 3 0 0 0 3 48:56.3 +3:22.3

Круг 1 8:29.0 +22.8 =18 24.5 +5.6 6 53.8 +3.4 15 3:00.0 12:22.8 +3:16.6 61 12:22.8 +3:16.6 61

Круг 2 8:29.3 +23.9 11 19.8 +1.0 2 46.1 +2.0 3 0.0 9:15.4 +12.0 4 21:38.2 +3:28.6 41

Круг 3 8:27.1 +14.0 5 24.0 +2.5 3 53.8 +1.9 5 0.0 9:20.9 +1.2 3 30:59.1 +3:29.1 19

Круг 4 8:39.1 +14.3 4 20.0 +1.8 4 46.5 +2.5 3 0.0 9:25.6 0.0 1 40:24.7 +3:27.4 11

Круг 5 8:31.6 +14.3 11 8:31.6 +14.3 11

Итог 42:36.1 +1:26.8 6 1:28.5 0.0 1 3:20.2 +8.1 2

12 27 КАЙШЕВА Ульяна Удмуртская Республика 0 2 1 0 3 49:38.6 +4:04.6

Круг 1 8:26.5 +20.3 =13 26.2 +7.2 15 53.0 +2.6 =8 0.0 9:19.5 +13.3 9 9:19.5 +13.3 9

Круг 2 8:33.2 +27.8 16 30.3 +11.5 46 53.9 +9.8 39 2:00.0 11:27.1 +2:23.7 53 20:46.6 +2:37.0 28

Круг 3 8:44.5 +31.4 =19 25.6 +4.1 6 53.4 +1.5 3 1:00.0 10:37.9 +1:18.2 26 31:24.5 +3:54.5 24

Круг 4 8:45.5 +20.7 13 22.6 +4.4 12 48.7 +4.7 =11 0.0 9:34.2 +8.6 5 40:58.7 +4:01.4 14

Круг 5 8:39.9 +22.6 20 8:39.9 +22.6 20

Итог 43:09.6 +2:00.3 17 1:44.8 +16.3 13 3:29.0 +16.9 10

13 26 РЫЖКОВА Анна Санкт-Петербург 0 0 0 2 2 49:38.7 +4:04.7

Круг 1 8:29.0 +22.8 =18 31.8 +12.9 38 1:01.3 +10.9 51 0.0 9:30.3 +24.1 16 9:30.3 +24.1 16

Круг 2 8:32.0 +26.6 13 45.6 +26.8 72 1:10.7 +26.6 72 0.0 9:42.7 +39.3 12 19:13.0 +1:03.4 9

Круг 3 8:37.7 +24.6 11 39.9 +18.4 65 1:06.4 +14.5 54 0.0 9:44.1 +24.4 10 28:57.1 +1:27.1 6

Круг 4 8:49.0 +24.2 20 34.7 +16.5 61 1:02.2 +18.2 61 2:00.0 11:51.2 +2:25.6 49 40:48.3 +3:51.0 13

Круг 5 8:50.4 +33.1 29 8:50.4 +33.1 29

Итог 43:18.1 +2:08.8 20 2:32.1 +1:03.6 66 4:20.6 +1:08.5 65

14 29 НЕЧКАСОВА Галина Новосибирская область 0 1 2 0 3 49:47.2 +4:13.2

Круг 1 8:42.3 +36.1 38 26.5 +7.6 18 53.1 +2.7 10 0.0 9:35.4 +29.2 18 9:35.4 +29.2 18

Круг 2 8:31.5 +26.1 12 28.0 +9.2 35 51.9 +7.8 23 1:00.0 10:23.4 +1:20.0 27 19:58.8 +1:49.2 14

Круг 3 8:37.2 +24.1 10 32.3 +10.8 31 1:02.4 +10.5 35 2:00.0 11:39.6 +2:19.9 53 31:38.4 +4:08.4 25

Круг 4 8:50.0 +25.2 21 27.8 +9.6 28 52.3 +8.3 =25 0.0 9:42.3 +16.7 10 41:20.7 +4:23.4 17

Круг 5 8:26.5 +9.2 8 8:26.5 +9.2 8

Итог 43:07.5 +1:58.2 15 1:54.7 +26.2 26 3:39.7 +27.6 19

Отчет создан: 28.03.2017 13:43Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 2/11
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ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 19 ЮРЛОВА Екатерина Санкт-Петербург 0 0 0 2 2 49:54.6 +4:20.5

Круг 1 8:30.1 +23.9 21 25.8 +6.9 12 53.2 +2.8 =11 0.0 9:23.3 +17.1 13 9:23.3 +17.1 13

Круг 2 8:52.2 +46.8 39 27.9 +9.1 34 52.8 +8.7 31 0.0 9:45.0 +41.6 14 19:08.3 +58.7 7

Круг 3 8:56.4 +43.3 32 39.2 +17.7 61 1:10.9 +19.0 68 0.0 10:07.3 +47.6 16 29:15.6 +1:45.6 8

Круг 4 8:56.3 +31.5 26 34.5 +16.3 59 1:02.3 +18.3 62 2:00.0 11:58.6 +2:33.0 53 41:14.2 +4:16.9 15

Круг 5 8:40.3 +23.0 21 8:40.3 +23.0 21

Итог 43:55.3 +2:46.0 29 2:07.6 +39.1 46 3:59.2 +47.1 45

16 1 НАДЕЕВА Лариса Свердловская область 0 1 0 2 3 49:55.7 +4:21.7

Круг 1 8:21.4 +15.2 9 31.6 +12.7 37 58.8 +8.4 33 0.0 9:20.2 +14.0 10 9:20.2 +14.0 10

Круг 2 8:38.5 +33.1 =23 34.8 +16.0 57 1:00.6 +16.5 59 1:00.0 10:39.1 +1:35.7 34 19:59.3 +1:49.7 15

Круг 3 8:40.4 +27.3 16 42.8 +21.3 70 1:09.4 +17.5 65 0.0 9:49.8 +30.1 11 29:49.1 +2:19.1 =10

Круг 4 8:42.0 +17.2 8 34.6 +16.4 60 59.2 +15.2 55 2:00.0 11:41.2 +2:15.6 45 41:30.3 +4:33.0 19

Круг 5 8:25.4 +8.1 7 8:25.4 +8.1 7

Итог 42:47.7 +1:38.4 8 2:24.0 +55.4 63 4:08.0 +55.9 56

17 42 АБРАМОВА Екатерина Тюменская область 1 0 0 0 1 49:56.9 +4:22.9

Круг 1 8:45.2 +39.0 39 44.4 +25.4 70 1:13.2 +22.8 70 1:00.0 10:58.4 +1:52.2 42 10:58.4 +1:52.2 42

Круг 2 8:43.4 +38.0 =28 29.1 +10.3 41 53.6 +9.5 36 0.0 9:37.0 +33.6 10 20:35.4 +2:25.8 24

Круг 3 8:58.5 +45.4 33 35.2 +13.7 46 1:02.5 +10.6 36 0.0 10:01.0 +41.3 14 30:36.4 +3:06.4 15

Круг 4 9:09.4 +44.6 36 37.6 +19.4 66 1:00.4 +16.4 =59 0.0 10:09.8 +44.2 15 40:46.2 +3:48.9 12

Круг 5 9:10.7 +53.4 44 9:10.7 +53.4 44

Итог 44:47.2 +3:37.9 35 2:26.4 +57.9 64 4:09.7 +57.6 58

18 17 ПЛЯСКИНА Ксения Рязанская область 0 1 1 0 2 50:24.5 +4:50.5

Круг 1 8:33.0 +26.8 25 29.2 +10.3 29 56.0 +5.6 23 0.0 9:29.0 +22.8 15 9:29.0 +22.8 15

Круг 2 8:54.8 +49.4 44 24.5 +5.7 16 53.1 +9.0 33 1:00.0 10:47.9 +1:44.5 39 20:16.9 +2:07.3 18

Круг 3 9:03.7 +50.6 37 30.0 +8.5 23 57.0 +5.1 =16 1:00.0 11:00.7 +1:41.0 43 31:17.6 +3:47.6 22

Круг 4 9:06.5 +41.7 31 28.3 +10.1 32 55.6 +11.6 =42 0.0 10:02.1 +36.5 13 41:19.7 +4:22.4 16

Круг 5 9:04.8 +47.5 36 9:04.8 +47.5 36

Итог 44:42.8 +3:33.5 34 1:52.1 +23.6 19 3:41.7 +29.6 23

19 50 ШЕСТЕРИКОВА Ольга Тюменская область 0 1 1 1 3 50:33.0 +4:59.0

Круг 1 8:11.9 +5.7 5 33.0 +14.1 50 59.5 +9.1 38 0.0 9:11.4 +5.2 3 9:11.4 +5.2 3

Круг 2 8:18.6 +13.2 5 25.3 +6.5 21 53.8 +9.7 =37 1:00.0 10:12.4 +1:09.0 23 19:23.8 +1:14.2 11

Круг 3 8:54.6 +41.5 30 30.2 +8.7 24 1:02.6 +10.7 37 1:00.0 10:57.2 +1:37.5 39 30:21.0 +2:51.0 13

Круг 4 9:06.9 +42.1 32 28.9 +10.7 34 55.3 +11.3 =39 1:00.0 11:02.2 +1:36.6 29 41:23.2 +4:25.9 18

Круг 5 9:09.8 +52.5 39 9:09.8 +52.5 39

Итог 43:41.8 +2:32.5 24 1:57.6 +29.1 29 3:51.2 +39.1 40

20 34 ПАВЛОВА Евгения Новосибирская область 2 1 0 0 3 50:55.6 +5:21.6

Круг 1 8:33.5 +27.3 26 41.7 +22.7 68 1:08.7 +18.3 68 2:00.0 11:42.2 +2:36.0 52 11:42.2 +2:36.0 52

Круг 2 8:54.2 +48.8 43 24.9 +6.1 19 50.7 +6.6 14 1:00.0 10:44.9 +1:41.5 38 22:27.1 +4:17.5 50

Круг 3 9:00.4 +47.3 35 26.3 +4.8 8 55.3 +3.4 11 0.0 9:55.7 +36.0 13 32:22.8 +4:52.8 35

Круг 4 9:01.6 +36.8 29 21.4 +3.2 7 50.4 +6.4 18 0.0 9:52.0 +26.4 11 42:14.8 +5:17.5 21

Круг 5 8:40.8 +23.5 22 8:40.8 +23.5 22

Итог 44:10.5 +3:01.2 30 1:54.4 +25.8 24 3:45.1 +33.0 29

21 21 НИКУЛИНА Анна Новосибирская область - Республика Мордовия 0 1 1 2 4 50:58.0 +5:24.0

Круг 1 8:21.3 +15.1 8 26.2 +7.3 17 51.7 +1.3 4 0.0 9:13.0 +6.8 6 9:13.0 +6.8 6

Круг 2 8:32.3 +26.9 14 35.2 +16.4 58 59.4 +15.3 53 1:00.0 10:31.7 +1:28.3 30 19:44.7 +1:35.1 13

Круг 3 8:47.4 +34.3 22 31.4 +9.9 28 58.1 +6.2 19 1:00.0 10:45.5 +1:25.8 31 30:30.2 +3:00.2 14

Круг 4 8:53.9 +29.1 23 33.2 +15.0 54 57.6 +13.6 48 2:00.0 11:51.5 +2:25.9 50 42:21.7 +5:24.4 22

Круг 5 8:36.3 +19.0 14 8:36.3 +19.0 14

Итог 43:11.2 +2:01.9 18 2:06.2 +37.6 43 3:46.8 +34.7 =32
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Биатлонный центр им. А.И.Тихонова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 44 ТЕЛИЦИНА Валентина Удмуртская Республика 1 3 0 0 4 51:09.8 +5:35.8

Круг 1 8:46.8 +40.6 42 25.8 +6.8 11 53.6 +3.2 14 1:00.0 10:40.4 +1:34.2 37 10:40.4 +1:34.2 37

Круг 2 8:42.9 +37.5 27 29.1 +10.4 43 52.4 +8.3 =26 3:00.0 12:35.3 +3:31.9 68 23:15.7 +5:06.1 61

Круг 3 8:39.8 +26.7 =13 23.5 +2.1 2 52.6 +0.7 2 0.0 9:32.4 +12.7 6 32:48.1 +5:18.1 39

Круг 4 8:47.2 +22.4 17 24.5 +6.3 20 49.1 +5.1 15 0.0 9:36.3 +10.7 8 42:24.4 +5:27.1 23

Круг 5 8:45.4 +28.1 25 8:45.4 +28.1 25

Итог 43:42.1 +2:32.8 25 1:43.1 +14.6 11 3:27.7 +15.6 7

23 25 ШАЛАЕВА Наталья Республика Мордовия 0 2 1 1 4 51:10.6 +5:36.6

Круг 1 8:50.9 +44.7 51 27.9 +9.0 22 55.6 +5.2 21 0.0 9:46.5 +40.3 23 9:46.5 +40.3 23

Круг 2 8:35.8 +30.4 19 24.7 +5.9 18 50.8 +6.7 =15 2:00.0 11:26.6 +2:23.2 52 21:13.1 +3:03.5 32

Круг 3 8:39.2 +26.1 12 28.7 +7.2 14 1:01.3 +9.4 32 1:00.0 10:40.5 +1:20.8 28 31:53.6 +4:23.6 29

Круг 4 8:52.7 +27.9 22 30.4 +12.2 42 53.6 +9.6 30 1:00.0 10:46.3 +1:20.7 22 42:39.9 +5:42.6 27

Круг 5 8:30.7 +13.4 10 8:30.7 +13.4 10

Итог 43:29.3 +2:20.0 23 1:51.8 +23.3 18 3:41.3 +29.2 21

24 67 ЯКИМЕЦ Диана Красноярский край 3 0 0 1 4 51:16.4 +5:42.4

Круг 1 8:26.5 +20.3 =13 29.0 +10.1 28 1:00.1 +9.7 =44 3:00.0 12:26.6 +3:20.4 62 12:26.6 +3:20.4 62

Круг 2 8:36.2 +30.8 =20 26.6 +7.9 25 51.8 +7.7 22 0.0 9:28.0 +24.6 8 21:54.6 +3:45.0 43

Круг 3 8:51.0 +37.9 29 31.6 +10.1 29 1:03.6 +11.7 =46 0.0 9:54.6 +34.9 12 31:49.2 +4:19.2 27

Круг 4 8:55.1 +30.3 25 25.1 +6.9 22 52.3 +8.3 =25 1:00.0 10:47.4 +1:21.8 24 42:36.6 +5:39.3 26

Круг 5 8:39.8 +22.5 19 8:39.8 +22.5 19

Итог 43:28.6 +2:19.3 22 1:52.4 +23.9 20 3:47.8 +35.7 =34

25 18 ЛУНИНА Светлана Московская область 0 0 0 0 0 51:19.7 +5:45.7

Круг 1 9:09.3 +1:03.1 65 28.6 +9.7 26 56.5 +6.1 26 0.0 10:05.8 +59.6 29 10:05.8 +59.6 29

Круг 2 9:19.0 +1:13.6 64 31.9 +13.1 54 1:00.1 +16.0 =56 0.0 10:19.1 +1:15.7 26 20:24.9 +2:15.3 20

Круг 3 9:50.3 +1:37.2 68 29.2 +7.7 18 56.5 +4.6 14 0.0 10:46.8 +1:27.1 34 31:11.7 +3:41.7 20

Круг 4 9:49.7 +1:24.9 65 29.8 +11.6 40 56.7 +12.7 45 0.0 10:46.4 +1:20.8 23 41:58.1 +5:00.8 20

Круг 5 9:21.6 +1:04.3 =54 9:21.6 +1:04.3 =54

Итог 47:29.9 +6:20.6 64 1:59.6 +31.1 34 3:49.8 +37.7 37

26 6 РУДАКОВА Анастасия Республика Коми 0 0 1 0 1 51:51.6 +6:17.6

Круг 1 9:08.8 +1:02.6 64 36.0 +17.1 60 1:02.7 +12.3 54 0.0 10:11.5 +1:05.3 31 10:11.5 +1:05.3 31

Круг 2 9:13.9 +1:08.5 61 26.8 +8.0 28 54.1 +10.0 40 0.0 10:08.0 +1:04.6 20 20:19.5 +2:09.9 19

Круг 3 9:25.3 +1:12.2 57 37.1 +15.6 54 1:06.7 +14.8 =58 1:00.0 11:32.0 +2:12.3 50 31:51.5 +4:21.5 28

Круг 4 9:38.7 +1:13.9 59 32.4 +14.2 53 58.9 +14.9 54 0.0 10:37.6 +1:12.0 19 42:29.1 +5:31.8 24

Круг 5 9:22.5 +1:05.2 57 9:22.5 +1:05.2 57

Итог 46:49.2 +5:39.9 60 2:12.4 +43.9 49 4:02.4 +50.3 52

27 47 ПЕЧЁНКИНА Полина Санкт-Петербург 0 0 0 1 1 52:00.5 +6:26.5

Круг 1 8:45.7 +39.5 40 36.4 +17.5 61 1:04.5 +14.1 59 0.0 9:50.2 +44.0 24 9:50.2 +44.0 24

Круг 2 9:05.2 +59.8 53 39.0 +20.2 68 1:06.6 +22.5 =67 0.0 10:11.8 +1:08.4 22 20:02.0 +1:52.4 16

Круг 3 9:39.3 +1:26.2 63 37.0 +15.5 53 1:06.7 +14.8 =58 0.0 10:46.0 +1:26.3 32 30:48.0 +3:18.0 18

Круг 4 9:36.7 +1:11.9 56 44.2 +26.0 69 1:09.1 +25.1 68 1:00.0 11:45.8 +2:20.2 46 42:33.8 +5:36.5 25

Круг 5 9:26.7 +1:09.4 64 9:26.7 +1:09.4 64

Итог 46:33.6 +5:24.3 59 2:36.8 +1:08.3 69 4:26.9 +1:14.8 68

28 20 КРУЧИНКИНА Елена Республика Мордовия 0 3 1 1 5 52:02.0 +6:28.0

Круг 1 8:38.9 +32.7 33 30.5 +11.6 32 1:00.6 +10.2 48 0.0 9:39.5 +33.3 19 9:39.5 +33.3 19

Круг 2 8:27.2 +21.8 9 37.6 +18.8 63 1:02.1 +18.0 62 3:00.0 12:29.3 +3:25.9 67 22:08.8 +3:59.2 45

Круг 3 8:50.9 +37.8 28 34.0 +12.5 40 1:03.9 +12.0 49 1:00.0 10:54.8 +1:35.1 38 33:03.6 +5:33.6 42

Круг 4 8:42.1 +17.3 9 25.1 +6.9 23 53.2 +9.2 28 1:00.0 10:35.3 +1:09.7 17 43:38.9 +6:41.6 34

Круг 5 8:23.1 +5.8 4 8:23.1 +5.8 4

Итог 43:02.2 +1:52.9 12 2:07.4 +38.9 45 3:59.8 +47.7 =46
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Аналитика гонки

Начало: 11:00
28 МАР 2017

ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ

Биатлонный центр им. А.И.Тихонова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 35 ДРОЗДОВА Юлия Московская область 0 1 1 1 3 52:03.2 +6:29.2

Круг 1 9:00.2 +54.0 60 34.2 +15.3 55 1:00.0 +9.6 =42 0.0 10:00.2 +54.0 27 10:00.2 +54.0 27

Круг 2 8:48.2 +42.8 =34 26.1 +7.3 22 50.2 +6.1 12 1:00.0 10:38.4 +1:35.0 33 20:38.6 +2:29.0 26

Круг 3 9:08.1 +55.0 41 34.8 +13.3 43 1:01.4 +9.5 33 1:00.0 11:09.5 +1:49.8 46 31:48.1 +4:18.1 26

Круг 4 9:12.9 +48.1 41 31.0 +12.8 48 55.2 +11.2 38 1:00.0 11:08.1 +1:42.5 32 42:56.2 +5:58.9 28

Круг 5 9:07.0 +49.7 =37 9:07.0 +49.7 =37

Итог 45:16.4 +4:07.1 43 2:06.3 +37.7 44 3:46.8 +34.7 =32

30 16 ЕГОРОВА Анастасия Мурманская область 0 2 3 1 6 52:04.4 +6:30.4

Круг 1 8:17.9 +11.7 6 28.4 +9.5 23 54.1 +3.7 17 0.0 9:12.0 +5.8 4 9:12.0 +5.8 4

Круг 2 8:26.0 +20.6 7 28.4 +9.6 37 53.3 +9.2 =34 2:00.0 11:19.3 +2:15.9 50 20:31.3 +2:21.7 22

Круг 3 8:29.6 +16.5 6 33.8 +12.3 38 58.6 +6.7 =22 3:00.0 12:28.2 +3:08.5 65 32:59.5 +5:29.5 41

Круг 4 8:45.8 +21.0 14 31.0 +12.8 49 55.6 +11.6 =42 1:00.0 10:41.4 +1:15.8 21 43:40.9 +6:43.6 35

Круг 5 8:23.5 +6.2 5 8:23.5 +6.2 5

Итог 42:22.8 +1:13.5 5 2:01.7 +33.2 38 3:41.6 +29.5 22

31 52 ДУБОВА Надежда Республика Мордовия - Ульяновская область 0 1 2 1 4 52:26.2 +6:52.2

Круг 1 8:56.8 +50.6 58 29.0 +10.0 27 57.5 +7.1 =30 0.0 9:54.3 +48.1 26 9:54.3 +48.1 26

Круг 2 8:40.9 +35.5 25 31.6 +12.8 52 56.9 +12.8 49 1:00.0 10:37.8 +1:34.4 32 20:32.1 +2:22.5 23

Круг 3 8:50.1 +37.0 27 29.1 +7.6 17 58.6 +6.7 =22 2:00.0 11:48.7 +2:29.0 57 32:20.8 +4:50.8 34

Круг 4 9:07.8 +43.0 =33 45.9 +27.7 70 1:09.3 +25.3 69 1:00.0 11:17.1 +1:51.5 39 43:37.9 +6:40.6 33

Круг 5 8:48.3 +31.0 28 8:48.3 +31.0 28

Итог 44:23.9 +3:14.6 32 2:15.7 +47.2 54 4:02.3 +50.2 =50

32 41 ЗАКУРДАЕВА Виолетта Красноярский край 2 2 1 0 5 52:28.1 +6:54.1

Круг 1 8:33.8 +27.6 27 32.4 +13.5 41 1:01.8 +11.4 53 2:00.0 11:35.6 +2:29.4 50 11:35.6 +2:29.4 50

Круг 2 8:47.6 +42.2 32 24.6 +5.8 17 49.9 +5.8 11 2:00.0 11:37.5 +2:34.1 55 23:13.1 +5:03.5 60

Круг 3 8:47.8 +34.7 =23 29.6 +8.1 22 58.8 +6.9 =26 1:00.0 10:46.6 +1:26.9 33 33:59.7 +6:29.7 55

Круг 4 8:54.3 +29.5 24 22.7 +4.5 13 47.3 +3.3 6 0.0 9:41.6 +16.0 9 43:41.3 +6:44.0 36

Круг 5 8:46.8 +29.5 27 8:46.8 +29.5 27

Итог 43:50.3 +2:41.0 =26 1:49.5 +21.0 16 3:37.8 +25.7 17

33 37 КОТОВЩИКОВА Софья Свердловская область 1 0 1 0 2 52:30.1 +6:56.1

Круг 1 9:02.1 +55.9 62 42.4 +23.5 69 1:09.4 +19.0 69 1:00.0 11:11.5 +2:05.3 46 11:11.5 +2:05.3 46

Круг 2 9:09.1 +1:03.7 57 39.3 +20.5 69 1:05.4 +21.3 66 0.0 10:14.5 +1:11.1 24 21:26.0 +3:16.4 37

Круг 3 9:14.9 +1:01.8 47 39.1 +17.6 60 1:06.6 +14.7 =56 1:00.0 11:21.5 +2:01.8 49 32:47.5 +5:17.5 38

Круг 4 9:13.5 +48.7 43 59.6 +41.4 72 1:22.1 +38.1 72 0.0 10:35.6 +1:10.0 18 43:23.1 +6:25.8 29

Круг 5 9:07.0 +49.7 =37 9:07.0 +49.7 =37

Итог 45:46.6 +4:37.3 51 3:00.5 +1:31.9 72 4:43.5 +1:31.4 71

34 49 СМИРНОВА Кристина ХМАО-Югра 1 1 1 3 6 52:32.3 +6:58.3

Круг 1 8:27.9 +21.7 17 21.9 +2.9 3 51.0 +0.6 2 1:00.0 10:18.9 +1:12.7 32 10:18.9 +1:12.7 32

Круг 2 8:36.2 +30.8 =20 22.3 +3.5 6 48.8 +4.7 =8 1:00.0 10:25.0 +1:21.6 28 20:43.9 +2:34.3 27

Круг 3 8:44.0 +30.9 18 21.4 0.0 1 51.9 0.0 1 1:00.0 10:35.9 +1:16.2 24 31:19.8 +3:49.8 23

Круг 4 8:44.3 +19.5 11 28.0 +9.8 30 51.1 +7.1 20 3:00.0 12:35.4 +3:09.8 61 43:55.2 +6:57.9 37

Круг 5 8:37.1 +19.8 18 8:37.1 +19.8 18

Итог 43:09.5 +2:00.2 16 1:33.7 +5.2 3 3:22.8 +10.7 3

35 51 ГРУНИНА Дарья Москва 1 0 2 0 3 52:46.1 +7:12.1

Круг 1 8:59.7 +53.5 59 32.4 +13.5 40 1:03.1 +12.7 56 1:00.0 11:02.8 +1:56.6 44 11:02.8 +1:56.6 44

Круг 2 9:00.3 +54.9 48 24.4 +5.6 15 50.5 +6.4 13 0.0 9:50.8 +47.4 17 20:53.6 +2:44.0 29

Круг 3 9:19.5 +1:06.4 53 33.2 +11.7 36 1:02.9 +11.0 40 2:00.0 12:22.4 +3:02.7 64 33:16.0 +5:46.0 43

Круг 4 9:27.3 +1:02.5 52 23.9 +5.7 16 50.1 +6.1 17 0.0 10:17.4 +51.8 16 43:33.4 +6:36.1 32

Круг 5 9:12.7 +55.4 46 9:12.7 +55.4 46

Итог 45:59.5 +4:50.2 53 1:54.0 +25.5 23 3:46.6 +34.5 30
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ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

36 30 ЗУБОВА Екатерина Архангельская область 1 2 0 1 4 52:49.2 +7:15.2

Круг 1 8:34.8 +28.6 =28 29.6 +10.7 30 55.9 +5.5 22 1:00.0 10:30.7 +1:24.5 34 10:30.7 +1:24.5 34

Круг 2 8:44.0 +38.6 30 30.5 +11.7 48 54.3 +10.2 41 2:00.0 11:38.3 +2:34.9 56 22:09.0 +3:59.4 46

Круг 3 9:07.3 +54.2 40 29.3 +7.8 20 57.0 +5.1 =16 0.0 10:04.3 +44.6 15 32:13.3 +4:43.3 32

Круг 4 9:30.8 +1:06.0 55 23.7 +5.5 15 49.0 +5.0 14 1:00.0 11:19.8 +1:54.2 40 43:33.1 +6:35.8 31

Круг 5 9:16.1 +58.8 =50 9:16.1 +58.8 =50

Итог 45:13.0 +4:03.7 42 1:53.2 +24.7 21 3:36.2 +24.1 16

37 80 МОРОЗОВА Анастасия ХМАО-Югра 1 0 0 1 2 52:53.7 +7:19.7

Круг 1 9:14.4 +1:08.2 67 26.0 +7.0 13 53.5 +3.1 13 1:00.0 11:07.9 +2:01.7 45 11:07.9 +2:01.7 45

Круг 2 9:22.1 +1:16.7 66 22.6 +3.8 7 49.4 +5.3 10 0.0 10:11.5 +1:08.1 21 21:19.4 +3:09.8 34

Круг 3 9:45.8 +1:32.7 64 30.8 +9.3 27 56.6 +4.7 15 0.0 10:42.4 +1:22.7 29 32:01.8 +4:31.8 30

Круг 4 9:41.6 +1:16.8 60 22.5 +4.3 11 48.3 +4.3 9 1:00.0 11:29.9 +2:04.3 42 43:31.7 +6:34.4 30

Круг 5 9:22.0 +1:04.7 56 9:22.0 +1:04.7 56

Итог 47:25.9 +6:16.6 63 1:42.0 +13.5 8 3:27.8 +15.7 8

38 7 СМИРНОВА Инна ХМАО-Югра 3 1 1 1 6 53:05.6 +7:31.6

Круг 1 8:30.5 +24.3 23 35.9 +16.9 58 1:02.9 +12.5 55 3:00.0 12:33.4 +3:27.2 65 12:33.4 +3:27.2 65

Круг 2 8:22.4 +17.0 6 23.3 +4.5 11 55.4 +11.3 =44 1:00.0 10:17.8 +1:14.4 25 22:51.2 +4:41.6 53

Круг 3 8:44.8 +31.7 21 39.3 +17.8 =62 1:08.8 +16.9 63 1:00.0 10:53.6 +1:33.9 37 33:44.8 +6:14.8 49

Круг 4 8:47.9 +23.1 19 36.5 +18.3 65 1:00.4 +16.4 =59 1:00.0 10:48.3 +1:22.7 25 44:33.1 +7:35.8 41

Круг 5 8:32.5 +15.2 12 8:32.5 +15.2 12

Итог 42:58.1 +1:48.8 10 2:15.1 +46.5 53 4:07.5 +55.4 55

39 40 МЕЛЬНИКОВА Кристина ХМАО-Югра 2 0 1 2 5 53:12.4 +7:38.4

Круг 1 8:48.0 +41.8 47 32.7 +13.7 43 59.8 +9.4 =40 2:00.0 11:47.8 +2:41.6 55 11:47.8 +2:41.6 55

Круг 2 8:58.5 +53.1 46 24.3 +5.5 14 51.7 +7.6 21 0.0 9:50.2 +46.8 16 21:38.0 +3:28.4 40

Круг 3 8:59.8 +46.7 34 29.5 +8.0 21 58.2 +6.3 =20 1:00.0 10:58.0 +1:38.3 41 32:36.0 +5:06.0 37

Круг 4 9:03.0 +38.2 30 29.5 +11.3 38 57.0 +13.0 46 2:00.0 12:00.0 +2:34.4 55 44:36.0 +7:38.7 42

Круг 5 8:36.4 +19.1 15 8:36.4 +19.1 15

Итог 44:25.7 +3:16.4 33 1:56.1 +27.6 28 3:46.7 +34.6 31

40 45 МУРАЛЕЕВА Екатерина Ямало-Ненецкий АО - Тюменская область 2 0 1 2 5 53:24.5 +7:50.5

Круг 1 8:29.0 +22.8 =18 40.7 +21.8 66 1:06.3 +15.9 63 2:00.0 11:35.3 +2:29.1 49 11:35.3 +2:29.1 49

Круг 2 8:38.5 +33.1 =23 29.1 +10.3 42 53.8 +9.7 =37 0.0 9:32.3 +28.9 9 21:07.6 +2:58.0 30

Круг 3 8:56.3 +43.2 31 38.8 +17.3 59 1:03.6 +11.7 =46 1:00.0 10:59.9 +1:40.2 42 32:07.5 +4:37.5 31

Круг 4 9:07.8 +43.0 =33 30.9 +12.7 46 57.2 +13.2 47 2:00.0 12:05.0 +2:39.4 57 44:12.5 +7:15.2 39

Круг 5 9:12.0 +54.7 45 9:12.0 +54.7 45

Итог 44:23.6 +3:14.3 31 2:19.6 +51.1 59 4:00.9 +48.8 48

41 4 АНКУДИНОВА Елена Республика Башкортостан 1 1 1 1 4 53:26.4 +7:52.4

Круг 1 8:49.1 +42.9 48 27.9 +9.0 21 56.2 +5.8 24 1:00.0 10:45.3 +1:39.1 41 10:45.3 +1:39.1 41

Круг 2 9:00.7 +55.3 =49 25.0 +6.2 20 50.9 +6.8 17 1:00.0 10:51.6 +1:48.2 41 21:36.9 +3:27.3 39

Круг 3 9:15.2 +1:02.1 =48 26.3 +4.8 7 58.8 +6.9 =26 1:00.0 11:14.0 +1:54.3 47 32:50.9 +5:20.9 40

Круг 4 9:20.2 +55.4 46 28.8 +10.6 33 55.3 +11.3 =39 1:00.0 11:15.5 +1:49.9 36 44:06.4 +7:09.1 38

Круг 5 9:20.0 +1:02.7 52 9:20.0 +1:02.7 52

Итог 45:45.2 +4:35.9 49 1:48.1 +19.6 14 3:41.2 +29.1 20

42 43 БАБУШКИНА Яна Новосибирская область 0 1 2 2 5 53:34.7 +8:00.7

Круг 1 8:51.1 +44.9 52 23.4 +4.4 4 51.3 +0.9 3 0.0 9:42.4 +36.2 21 9:42.4 +36.2 21

Круг 2 9:00.7 +55.3 =49 28.0 +9.2 36 53.0 +8.9 32 1:00.0 10:53.7 +1:50.3 43 20:36.1 +2:26.5 25

Круг 3 8:48.8 +35.7 26 30.5 +9.0 25 55.1 +3.2 9 2:00.0 11:43.9 +2:24.2 55 32:20.0 +4:50.0 33

Круг 4 9:09.3 +44.5 35 27.1 +8.9 26 52.6 +8.6 27 2:00.0 12:01.9 +2:36.3 56 44:21.9 +7:24.6 40

Круг 5 9:12.8 +55.5 47 9:12.8 +55.5 47

Итог 45:02.7 +3:53.4 38 1:49.1 +20.6 15 3:32.0 +19.9 13
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Аналитика гонки

Начало: 11:00
28 МАР 2017

ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ

Биатлонный центр им. А.И.Тихонова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

43 22 БАРАНУНЬКИНА Алиса Челябинская область 1 1 2 1 5 53:42.2 +8:08.2

Круг 1 8:46.1 +39.9 41 27.8 +8.9 20 57.5 +7.1 =30 1:00.0 10:43.6 +1:37.4 39 10:43.6 +1:37.4 39

Круг 2 8:47.9 +42.5 33 31.2 +12.4 51 55.2 +11.1 43 1:00.0 10:43.1 +1:39.7 37 21:26.7 +3:17.1 38

Круг 3 9:03.3 +50.2 36 37.1 +15.6 55 1:03.0 +11.1 41 2:00.0 12:06.3 +2:46.6 60 33:33.0 +6:03.0 44

Круг 4 9:13.1 +48.3 42 31.4 +13.2 50 54.3 +10.3 32 1:00.0 11:07.4 +1:41.8 30 44:40.4 +7:43.1 45

Круг 5 9:01.8 +44.5 33 9:01.8 +44.5 33

Итог 44:52.2 +3:42.9 36 2:07.7 +39.2 47 3:50.0 +37.9 38

44 46 ЕФРЕМОВА Надежда ХМАО-Югра 3 1 1 1 6 53:42.9 +8:08.9

Круг 1 8:24.7 +18.5 12 36.5 +17.5 63 1:05.0 +14.6 61 3:00.0 12:29.7 +3:23.5 63 12:29.7 +3:23.5 63

Круг 2 8:43.4 +38.0 =28 28.6 +9.8 40 52.6 +8.5 =29 1:00.0 10:36.0 +1:32.6 31 23:05.7 +4:56.1 57

Круг 3 8:47.8 +34.7 =23 34.9 +13.4 44 1:02.8 +10.9 =38 1:00.0 10:50.6 +1:30.9 36 33:56.3 +6:26.3 53

Круг 4 8:58.5 +33.7 28 25.1 +6.9 24 52.2 +8.2 24 1:00.0 10:50.7 +1:25.1 =26 44:47.0 +7:49.7 47

Круг 5 8:55.9 +38.6 31 8:55.9 +38.6 31

Итог 43:50.3 +2:41.0 =26 2:05.2 +36.7 41 3:52.6 +40.5 43

45 58 КОСТРОМКИНА Анна Свердловская область 0 0 1 3 4 53:49.7 +8:15.7

Круг 1 8:53.1 +46.9 54 33.0 +14.0 48 1:00.2 +9.8 47 0.0 9:53.3 +47.1 25 9:53.3 +47.1 25

Круг 2 8:53.1 +47.7 42 24.3 +5.5 13 53.3 +9.2 =34 0.0 9:46.4 +43.0 15 19:39.7 +1:30.1 12

Круг 3 9:19.7 +1:06.6 54 51.1 +29.6 72 1:17.5 +25.6 71 1:00.0 11:37.2 +2:17.5 52 31:16.9 +3:46.9 21

Круг 4 9:22.6 +57.8 49 34.0 +15.8 57 59.7 +15.7 58 3:00.0 13:22.3 +3:56.7 68 44:39.2 +7:41.9 44

Круг 5 9:10.5 +53.2 43 9:10.5 +53.2 43

Итог 45:39.0 +4:29.7 48 2:22.4 +53.9 61 4:10.7 +58.6 60

46 62 ИВАНОВА Алёна Удмуртская Республика 1 2 1 1 5 53:57.2 +8:23.2

Круг 1 8:37.7 +31.5 32 35.0 +16.1 57 1:03.9 +13.5 58 1:00.0 10:41.6 +1:35.4 38 10:41.6 +1:35.4 38

Круг 2 8:49.4 +44.0 36 26.8 +8.0 27 55.9 +11.8 47 2:00.0 11:45.3 +2:41.9 60 22:26.9 +4:17.3 49

Круг 3 9:05.4 +52.3 38 36.3 +14.9 48 1:03.5 +11.6 45 1:00.0 11:08.9 +1:49.2 45 33:35.8 +6:05.8 47

Круг 4 9:20.4 +55.6 47 22.5 +4.3 10 50.6 +6.6 19 1:00.0 11:11.0 +1:45.4 34 44:46.8 +7:49.5 46

Круг 5 9:10.4 +53.1 42 9:10.4 +53.1 42

Итог 45:03.3 +3:54.0 39 2:00.7 +32.2 35 3:53.9 +41.8 44

46 57 АЛЕКСЕШНИКОВА Александра Новосибирская область - Кемеровская область 1 1 0 4 6 53:57.2 +8:23.2

Круг 1 8:47.6 +41.4 46 32.7 +13.8 44 57.0 +6.6 =28 1:00.0 10:44.6 +1:38.4 40 10:44.6 +1:38.4 40

Круг 2 8:35.0 +29.6 17 26.6 +7.8 24 52.1 +8.0 25 1:00.0 10:27.1 +1:23.7 29 21:11.7 +3:02.1 31

Круг 3 8:34.8 +21.7 8 31.7 +10.2 30 59.2 +7.3 =29 0.0 9:34.0 +14.3 7 30:45.7 +3:15.7 16

Круг 4 8:56.9 +32.1 27 47.0 +28.8 71 1:14.0 +30.0 71 4:00.0 14:10.9 +4:45.3 70 44:56.6 +7:59.3 49

Круг 5 9:00.6 +43.3 32 9:00.6 +43.3 32

Итог 43:54.9 +2:45.6 28 2:18.1 +49.6 57 4:02.3 +50.2 =50

48 82 САЗОНОВА Юлия Свердловская область 3 2 1 1 7 54:00.4 +8:26.4

Круг 1 8:30.4 +24.2 22 33.9 +15.0 53 59.6 +9.2 39 3:00.0 12:30.0 +3:23.8 64 12:30.0 +3:23.8 64

Круг 2 8:36.6 +31.2 22 27.4 +8.6 31 52.0 +7.9 24 2:00.0 11:28.6 +2:25.2 54 23:58.6 +5:49.0 65

Круг 3 8:40.2 +27.1 15 32.6 +11.1 33 59.2 +7.3 =29 1:00.0 10:39.4 +1:19.7 27 34:38.0 +7:08.0 60

Круг 4 8:47.6 +22.8 18 25.4 +7.2 25 51.9 +7.9 22 1:00.0 10:39.5 +1:13.9 20 45:17.5 +8:20.2 53

Круг 5 8:42.9 +25.6 23 8:42.9 +25.6 23

Итог 43:17.7 +2:08.4 19 1:59.5 +31.0 33 3:42.7 +30.6 27

49 60 ЕВСЮНИНА Анастасия Новосибирская область 2 1 0 1 4 54:01.2 +8:27.2

Круг 1 9:15.6 +1:09.4 68 30.3 +11.4 31 55.1 +4.7 19 2:00.0 12:10.7 +3:04.5 60 12:10.7 +3:04.5 60

Круг 2 9:09.2 +1:03.8 58 26.7 +7.9 26 51.3 +7.2 18 1:00.0 11:00.5 +1:57.1 44 23:11.2 +5:01.6 59

Круг 3 9:17.3 +1:04.2 51 38.3 +16.8 57 1:06.7 +14.8 =58 0.0 10:24.0 +1:04.3 20 33:35.2 +6:05.2 46

Круг 4 9:21.4 +56.6 48 30.4 +12.2 43 54.7 +10.7 =35 1:00.0 11:16.1 +1:50.5 37 44:51.3 +7:54.0 48

Круг 5 9:09.9 +52.6 40 9:09.9 +52.6 40

Итог 46:13.4 +5:04.1 56 2:05.9 +37.4 42 3:47.8 +35.7 =34
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Аналитика гонки

Начало: 11:00
28 МАР 2017

ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ

Биатлонный центр им. А.И.Тихонова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

50 15 ДМИТРИЕВА Ольга Ульяновская область 1 2 1 3 7 54:04.0 +8:30.0

Круг 1 8:20.6 +14.4 7 33.8 +14.9 52 1:00.1 +9.7 =44 1:00.0 10:20.7 +1:14.5 33 10:20.7 +1:14.5 33

Круг 2 8:35.7 +30.3 18 38.2 +19.4 67 1:03.4 +19.3 63 2:00.0 11:39.1 +2:35.7 57 21:59.8 +3:50.2 44

Круг 3 8:34.3 +21.2 7 33.2 +11.7 37 58.6 +6.7 =22 1:00.0 10:32.9 +1:13.2 =22 32:32.7 +5:02.7 36

Круг 4 8:46.2 +21.4 15 33.9 +15.7 56 59.6 +15.6 =56 3:00.0 12:45.8 +3:20.2 65 45:18.5 +8:21.2 54

Круг 5 8:45.5 +28.2 26 8:45.5 +28.2 26

Итог 43:02.3 +1:53.0 13 2:19.3 +50.7 58 4:01.7 +49.6 49

51 48 КРУЧИНКИНА Ирина Республика Мордовия 0 2 2 1 5 54:09.9 +8:35.9

Круг 1 8:41.8 +35.6 37 31.2 +12.3 35 59.8 +9.4 =40 0.0 9:41.6 +35.4 20 9:41.6 +35.4 20

Круг 2 8:45.5 +40.1 31 30.7 +11.9 49 57.1 +13.0 51 2:00.0 11:42.6 +2:39.2 59 21:24.2 +3:14.6 36

Круг 3 9:08.3 +55.2 42 36.8 +15.3 52 1:07.8 +15.9 61 2:00.0 12:16.1 +2:56.4 62 33:40.3 +6:10.3 48

Круг 4 9:18.3 +53.5 =44 33.5 +15.3 55 58.4 +14.4 50 1:00.0 11:16.7 +1:51.1 38 44:57.0 +7:59.7 50

Круг 5 9:12.9 +55.6 48 9:12.9 +55.6 48

Итог 45:06.8 +3:57.5 41 2:12.3 +43.8 48 4:03.1 +51.0 53

52 12 ФИЛИМОНОВА Любовь Ямало-Ненецкий АО - Красноярский край 2 0 3 1 6 54:26.3 +8:52.3

Круг 1 8:40.6 +34.4 35 27.0 +8.1 19 55.3 +4.9 20 2:00.0 11:35.9 +2:29.7 51 11:35.9 +2:29.7 51

Круг 2 8:58.3 +52.9 45 21.3 +2.5 4 45.9 +1.8 2 0.0 9:44.2 +40.8 13 21:20.1 +3:10.5 35

Круг 3 9:09.9 +56.8 43 29.0 +7.5 15 54.9 +3.0 8 3:00.0 13:04.8 +3:45.1 66 34:24.9 +6:54.9 58

Круг 4 9:10.7 +45.9 37 21.6 +3.4 8 48.4 +4.4 10 1:00.0 10:59.1 +1:33.5 28 45:24.0 +8:26.7 55

Круг 5 9:02.3 +45.0 34 9:02.3 +45.0 34

Итог 45:01.8 +3:52.5 37 1:39.0 +10.5 6 3:24.5 +12.4 4

53 66 БАХТИНА Карина Республика Башкортостан 2 2 0 1 5 54:26.5 +8:52.5

Круг 1 8:47.5 +41.3 45 31.3 +12.3 36 58.9 +8.5 34 2:00.0 11:46.4 +2:40.2 53 11:46.4 +2:40.2 53

Круг 2 8:52.9 +47.5 41 38.0 +19.2 65 1:03.6 +19.5 64 2:00.0 11:56.5 +2:53.1 63 23:42.9 +5:33.3 64

Круг 3 9:14.2 +1:01.1 46 36.3 +14.8 47 1:05.4 +13.5 52 0.0 10:19.6 +59.9 18 34:02.5 +6:32.5 56

Круг 4 9:12.1 +47.3 39 29.1 +10.9 36 55.8 +11.8 44 1:00.0 11:07.9 +1:42.3 31 45:10.4 +8:13.1 51

Круг 5 9:16.1 +58.8 =50 9:16.1 +58.8 =50

Итог 45:22.8 +4:13.5 45 2:14.7 +46.2 52 4:03.7 +51.6 54

54 55 БАДАНИНА Елена Ямало-Ненецкий АО 2 1 0 0 3 54:32.3 +8:58.3

Круг 1 8:52.0 +45.8 53 30.9 +12.0 33 57.5 +7.1 =30 2:00.0 11:49.5 +2:43.3 57 11:49.5 +2:43.3 57

Круг 2 9:18.0 +1:12.6 63 27.3 +8.5 30 51.4 +7.3 19 1:00.0 11:09.4 +2:06.0 45 22:58.9 +4:49.3 54

Круг 3 9:49.1 +1:36.0 67 30.7 +9.2 26 58.2 +6.3 =20 0.0 10:47.3 +1:27.6 35 33:46.2 +6:16.2 50

Круг 4 9:55.9 +1:31.1 68 29.0 +10.8 35 54.8 +10.8 37 0.0 10:50.7 +1:25.1 =26 44:36.9 +7:39.6 43

Круг 5 9:55.4 +1:38.1 69 9:55.4 +1:38.1 69

Итог 47:50.4 +6:41.1 66 1:58.0 +29.5 30 3:41.9 +29.8 24

55 64 УЛЫБИНА Людмила ХМАО-Югра 0 2 2 1 5 54:37.4 +9:03.4

Круг 1 8:49.8 +43.6 49 26.2 +7.2 16 54.5 +4.1 18 0.0 9:44.3 +38.1 22 9:44.3 +38.1 22

Круг 2 9:08.8 +1:03.4 55 21.4 +2.6 5 47.3 +3.2 =5 2:00.0 11:56.1 +2:52.7 62 21:40.4 +3:30.8 42

Круг 3 9:15.2 +1:02.1 =48 33.2 +11.7 35 1:02.8 +10.9 =38 2:00.0 12:18.0 +2:58.3 63 33:58.4 +6:28.4 54

Круг 4 9:29.8 +1:05.0 53 21.8 +3.6 9 44.8 +0.8 2 1:00.0 11:14.6 +1:49.0 35 45:13.0 +8:15.7 52

Круг 5 9:24.4 +1:07.1 61 9:24.4 +1:07.1 61

Итог 46:08.0 +4:58.7 55 1:42.6 +14.1 9 3:29.4 +17.3 11

56 56 ЧИРКОВА Елена Тюменская область 1 2 2 1 6 54:56.7 +9:22.6

Круг 1 8:41.2 +35.0 36 23.4 +4.5 5 52.7 +2.3 7 1:00.0 10:33.9 +1:27.7 36 10:33.9 +1:27.7 36

Круг 2 8:58.7 +53.3 47 23.0 +4.2 9 47.4 +3.3 7 2:00.0 11:46.1 +2:42.7 61 22:20.0 +4:10.4 47

Круг 3 9:11.7 +58.6 45 36.6 +15.1 50 1:04.1 +12.2 50 2:00.0 12:15.8 +2:56.1 61 34:35.8 +7:05.8 59

Круг 4 9:23.1 +58.3 50 18.1 0.0 1 47.4 +3.4 7 1:00.0 11:10.5 +1:44.9 33 45:46.3 +8:49.0 56

Круг 5 9:10.3 +53.0 41 9:10.3 +53.0 41

Итог 45:25.0 +4:15.7 46 1:41.3 +12.8 7 3:31.6 +19.5 12
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Аналитика гонки

Начало: 11:00
28 МАР 2017

ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ

Биатлонный центр им. А.И.Тихонова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

57 71 СУРАЕВА Анна Новосибирская область 3 0 1 2 6 55:13.0 +9:39.0

Круг 1 8:55.0 +48.8 55 25.7 +6.8 10 52.5 +2.1 6 3:00.0 12:47.5 +3:41.3 67 12:47.5 +3:41.3 67

Круг 2 9:03.9 +58.5 51 28.6 +9.8 39 51.5 +7.4 20 0.0 9:55.4 +52.0 19 22:42.9 +4:33.3 52

Круг 3 9:11.0 +57.9 44 28.5 +7.0 13 55.8 +3.9 12 1:00.0 11:06.8 +1:47.1 44 33:49.7 +6:19.7 51

Круг 4 9:11.6 +46.8 38 19.9 +1.7 3 46.8 +2.8 4 2:00.0 11:58.4 +2:32.8 52 45:48.1 +8:50.8 57

Круг 5 9:24.9 +1:07.6 62 9:24.9 +1:07.6 62

Итог 45:46.4 +4:37.1 50 1:42.8 +14.3 10 3:26.6 +14.5 6

58 14 КОВАЛЕВА Александра Республика Башкортостан 2 1 1 2 6 55:15.1 +9:41.1

Круг 1 8:50.2 +44.0 50 34.2 +15.3 56 1:04.6 +14.2 60 2:00.0 11:54.8 +2:48.6 58 11:54.8 +2:48.6 58

Круг 2 8:50.2 +44.8 38 27.2 +8.4 29 50.8 +6.7 =15 1:00.0 10:41.0 +1:37.6 36 22:35.8 +4:26.2 51

Круг 3 9:15.2 +1:02.1 =48 29.2 +7.7 19 1:00.8 +8.9 31 1:00.0 11:16.0 +1:56.3 48 33:51.8 +6:21.8 52

Круг 4 9:26.6 +1:01.8 51 24.2 +6.0 18 52.1 +8.1 23 2:00.0 12:18.7 +2:53.1 58 46:10.5 +9:13.2 58

Круг 5 9:04.6 +47.3 35 9:04.6 +47.3 35

Итог 45:26.8 +4:17.5 47 1:55.0 +26.4 27 3:48.3 +36.2 36

59 73 МАКОВЕЕВА Наталья Ямало-Ненецкий АО 2 1 0 2 5 55:33.8 +9:59.8

Круг 1 8:47.2 +41.0 44 34.1 +15.1 54 1:01.6 +11.2 52 2:00.0 11:48.8 +2:42.6 56 11:48.8 +2:42.6 56

Круг 2 9:09.6 +1:04.2 59 37.8 +19.0 64 1:07.9 +23.8 69 1:00.0 11:17.5 +2:14.1 48 23:06.3 +4:56.7 58

Круг 3 9:24.6 +1:11.5 56 35.0 +13.5 45 1:02.3 +10.4 34 0.0 10:26.9 +1:07.2 21 33:33.2 +6:03.2 45

Круг 4 9:38.2 +1:13.4 58 30.7 +12.5 45 59.6 +15.6 =56 2:00.0 12:37.8 +3:12.2 64 46:11.0 +9:13.7 59

Круг 5 9:22.8 +1:05.5 58 9:22.8 +1:05.5 58

Итог 46:22.4 +5:13.1 57 2:17.7 +49.2 55 4:11.4 +59.3 61

60 5 ЩЕПАНСКАЯ Екатерина Кировская область 3 1 2 2 8 55:51.8 +10:17.8

Круг 1 8:32.5 +26.3 24 39.3 +20.3 65 1:06.7 +16.3 65 3:00.0 12:39.2 +3:33.0 66 12:39.2 +3:33.0 66

Круг 2 8:42.2 +36.8 26 42.2 +23.4 71 1:06.6 +22.5 =67 1:00.0 10:48.8 +1:45.4 40 23:28.0 +5:18.4 62

Круг 3 8:48.3 +35.2 25 42.7 +21.2 69 1:09.8 +17.9 67 2:00.0 11:58.1 +2:38.4 59 35:26.1 +7:56.1 63

Круг 4 8:46.3 +21.5 16 35.6 +17.5 63 1:02.5 +18.5 63 2:00.0 11:48.8 +2:23.2 48 47:14.9 +10:17.6 62

Круг 5 8:36.9 +19.6 17 8:36.9 +19.6 17

Итог 43:26.2 +2:16.9 21 2:40.0 +1:11.5 70 4:25.6 +1:13.5 66

61 23 СТРЕМОУС Алина Москва 2 1 1 1 5 56:02.4 +10:28.4

Круг 1 8:40.1 +33.9 34 36.4 +17.5 62 1:06.5 +16.1 64 2:00.0 11:46.6 +2:40.4 54 11:46.6 +2:40.4 54

Круг 2 9:09.0 +1:03.6 56 40.4 +21.6 70 1:08.1 +24.0 70 1:00.0 11:17.1 +2:13.7 47 23:03.7 +4:54.1 56

Круг 3 9:30.3 +1:17.2 =58 40.1 +18.6 66 1:12.4 +20.5 70 1:00.0 11:42.7 +2:23.0 54 34:46.4 +7:16.4 61

Круг 4 9:48.3 +1:23.5 64 34.2 +16.0 58 1:06.2 +22.2 67 1:00.0 11:54.5 +2:28.9 51 46:40.9 +9:43.6 60

Круг 5 9:21.5 +1:04.2 53 9:21.5 +1:04.2 53

Итог 46:29.2 +5:19.9 58 2:31.3 +1:02.8 65 4:33.2 +1:21.1 70

62 75 БУРЛАКОВА Екатерина Санкт-Петербург 1 1 1 2 5 57:12.4 +11:38.4

Круг 1 8:55.3 +49.1 56 32.6 +13.7 42 1:06.0 +15.6 62 1:00.0 11:01.3 +1:55.1 43 11:01.3 +1:55.1 43

Круг 2 9:24.2 +1:18.8 67 30.1 +11.3 45 1:00.1 +16.0 =56 1:00.0 11:24.3 +2:20.9 51 22:25.6 +4:16.0 48

Круг 3 9:47.7 +1:34.6 65 34.5 +13.1 41 1:09.6 +17.7 66 1:00.0 11:57.3 +2:37.6 58 34:22.9 +6:52.9 57

Круг 4 9:47.9 +1:23.1 62 35.4 +17.2 62 1:03.2 +19.2 64 2:00.0 12:51.1 +3:25.5 66 47:14.0 +10:16.7 61

Круг 5 9:58.4 +1:41.1 70 9:58.4 +1:41.1 70

Итог 47:53.5 +6:44.2 67 2:12.9 +44.3 50 4:18.9 +1:06.8 64

63 63 ПЯТКИНА Дарья Москва 0 1 4 1 6 57:22.4 +11:48.4

Круг 1 9:00.4 +54.2 61 18.9 0.0 1 1:01.2 +10.8 50 0.0 10:01.6 +55.4 28 10:01.6 +55.4 28

Круг 2 9:13.2 +1:07.8 60 30.5 +11.7 47 59.5 +15.4 54 1:00.0 11:12.7 +2:09.3 46 21:14.3 +3:04.7 33

Круг 3 9:31.7 +1:18.6 61 39.8 +18.3 64 1:12.2 +20.3 69 4:00.0 14:43.9 +5:24.2 72 35:58.2 +8:28.2 65

Круг 4 10:00.1 +1:35.3 70 31.5 +13.3 51 58.7 +14.7 52 1:00.0 11:58.8 +2:33.2 54 47:57.0 +10:59.7 64

Круг 5 9:25.4 +1:08.1 63 9:25.4 +1:08.1 63

Итог 47:10.8 +6:01.5 62 2:00.8 +32.3 36 4:11.6 +59.5 62
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Аналитика гонки

Начало: 11:00
28 МАР 2017

ГОНКА 15 КМ ЖЕНЩИНЫ

Биатлонный центр им. А.И.Тихонова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

64 77 МУРАШКИНА Ольга Удмуртская Республика 1 2 1 2 6 57:23.2 +11:49.2

Круг 1 9:19.0 +1:12.8 71 33.4 +14.4 51 59.2 +8.8 37 1:00.0 11:18.2 +2:12.0 47 11:18.2 +2:12.0 47

Круг 2 9:16.8 +1:11.4 62 27.8 +9.0 33 55.0 +10.9 42 2:00.0 12:11.8 +3:08.4 65 23:30.0 +5:20.4 63

Круг 3 9:30.3 +1:17.2 =58 29.0 +7.5 16 1:03.4 +11.5 =43 1:00.0 11:33.7 +2:14.0 51 35:03.7 +7:33.7 62

Круг 4 9:43.0 +1:18.2 61 24.2 +6.1 19 54.2 +10.2 31 2:00.0 12:37.2 +3:11.6 63 47:40.9 +10:43.6 63

Круг 5 9:42.3 +1:25.0 66 9:42.3 +1:25.0 66

Итог 47:31.4 +6:22.1 65 1:54.5 +26.0 25 3:51.8 +39.7 =41

65 61 ЕФРЕМОВА Полина Санкт-Петербург 4 2 0 2 8 58:25.5 +12:51.5

Круг 1 8:47.1 +40.9 43 32.0 +13.1 39 59.0 +8.6 35 4:00.0 13:46.1 +4:39.9 71 13:46.1 +4:39.9 71

Круг 2 9:20.7 +1:15.3 65 18.7 0.0 1 46.7 +2.6 4 2:00.0 12:07.4 +3:04.0 64 25:53.5 +7:43.9 70

Круг 3 9:37.7 +1:24.6 62 24.2 +2.7 4 55.2 +3.3 10 0.0 10:32.9 +1:13.2 =22 36:26.4 +8:56.4 66

Круг 4 9:48.0 +1:23.2 63 21.1 +2.9 5 47.8 +3.8 8 2:00.0 12:35.8 +3:10.2 62 49:02.2 +12:04.9 67

Круг 5 9:23.3 +1:06.0 59 9:23.3 +1:06.0 59

Итог 46:56.8 +5:47.5 61 1:36.3 +7.7 5 3:28.7 +16.6 9

66 65 ЛАВРОВА Полина Тюменская область 3 1 0 2 6 58:31.8 +12:57.8

Круг 1 9:05.7 +59.5 63 40.9 +22.0 67 1:08.0 +17.6 67 3:00.0 13:13.7 +4:07.5 69 13:13.7 +4:07.5 69

Круг 2 9:30.9 +1:25.5 68 38.2 +19.4 66 1:09.2 +25.1 71 1:00.0 11:40.1 +2:36.7 58 24:53.8 +6:44.2 68

Круг 3 9:51.1 +1:38.0 69 37.9 +16.4 56 1:06.5 +14.6 55 0.0 10:57.6 +1:37.9 40 35:51.4 +8:21.4 64

Круг 4 9:52.0 +1:27.2 67 35.9 +17.7 64 1:05.0 +21.0 65 2:00.0 12:57.0 +3:31.4 67 48:48.4 +11:51.1 66

Круг 5 9:43.4 +1:26.1 67 9:43.4 +1:26.1 67

Итог 48:03.1 +6:53.8 68 2:33.0 +1:04.5 67 4:28.7 +1:16.6 69

67 78 БИКТАШЕВА Лейсан Новосибирская область - Республика Мордовия 2 3 3 1 9 58:42.5 +13:08.5

Круг 1 8:34.8 +28.6 =28 32.8 +13.8 45 59.1 +8.7 36 2:00.0 11:33.9 +2:27.7 48 11:33.9 +2:27.7 48

Круг 2 9:05.0 +59.6 52 29.5 +10.7 44 55.4 +11.3 =44 3:00.0 13:00.4 +3:57.0 70 24:34.3 +6:24.7 67

